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ornncaHme NpoaykTa

Pitch :3.81mm, 300V, 12A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne

KaTeropusa nponykTta

War (Mmm)

LiseT

Cnocob nogknoyeHus

Twn dukcaTopa

MeTon nankun

OnnHa (Mm)

WnpurHa (MM)

BbicoTa (MM)

Pa3smep BbiBOAA (TONLWMHA X WMPUHA) (MM)
OnameTp oTBEpCTMA 14 NeY4aTHON naaThl
Konn4yecTBO KOHTaKTOB

YpoBeHb

Konnm4ecTBO TOYEK MNOAKJIOYEHUSA

design. The final product is made according to engineering drawing.

PCB Terminal Blocks, Push-in Design

PCB Terminal Blocks
3.81
Black (default)
Push-in Design
Without
Reflow Soldering (245°C)
3.81%(P-1)+4.2
12.7
12.9
0.35x0.8
1.1~1.2
02~24P
Single level

2~24
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NHdopMaLma o maTepurnanax

N30n9UNOHHBLIN MaTepuan

pynna n3onsumMoHHbIX MaTepnanon

Knacc orHecTomkocTu, B cooTBeTCcTBUM C UL94
ConpoTuBneHmne n3onaumm

MaTepunan npoBoAHMKA

[MoKpbITME MOBEPXHOCTU MPOBOAHUKA

NHpopmMmaLuma o maTepranax

HoMuHanbHoe Hanpsi>xeHune (V)

HoMnHanbHbIN TOK (A)

HoMmuHanbHoe HanpsxeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (l11/2)(V)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHune (I11/3)(V)
HoMuHanbHOe nmnynbcHoe HanpshxkeHue (I1/2) (kKV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

Ce4eHune XeCcTKoro npoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHune XeCcTKoro npoBogHMKa, Makc. (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKA, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HaKOHEYHMK Be3
MAACTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHMK Be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKWN, MaKC.(MM?)

CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKa, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKa, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

Pasmep WanueBom OTBEPTKU (TOJIWMHA X LUMPUHA)
(Mm)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)
TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL 'pynna B)
(V)
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Delight Through Connections

HIGH-TEMPERATURE PLASTICS
llla
VO
=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

160
17.5
320
160
160
2.5
2.5

2.5

0.2
1.5
0.2
1.5
0.25

0.25

0.75

0.4x2.5

300
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HoMuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A)

HoMmuHanbHoe HanpsxeHue (UL / CUL 'pynna D)
(V)

HoMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna D) (A)
MwuH.xecTkumin nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.>xecTkun nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTts. B UL / CUL
Makc. rubkmnnm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

OKkpy><atollaa cpena 1 6e30nacHoCTb

3awmnTa nansues (OA nnun HET)
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Paboyas TemnepaTtypa. MuH. (° C)

YepTexn
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12
300

10
28
14
28
14

YES
120
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